"s мунацапшtьно е каз епное о бtцео бр азо ваmельное учреuсdен аа
Аньковская среDняя обtцеобразоваmельная tцкола

прикАз

от < 09 ) апреJuI 2019 г.

О созdанаа Itенmра образованuя цuфровоzо u
zyшaшumapHozo проф шлей <Точка росmь)

м 2911

На основадrии приказа .Щепартаlrлент образованиlI Ивановской области J\Ъ 350-о <о
создtlнии в образовательньD( оргtlнизациях Иваrrовской области L{eHTpoB образования
цифрового и гуIчrанитарного профилей кТо.ша pocTо) в 2019 году) от 20.03.2019 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе мкоУ Аньковской соШ центр образовшлия цифрового и

гр{аЕитарного профилей <<Точка ростa>).
2.Утвердить рабочУю цруппУ по проведеЕию первоочередньD( оргtlнизационньD(

мероприrIтий по создапию на базе школы центра образования цифрового и гуп{анитарного
профилей (далее <<Точка ростa>) в следующем составе:
- Моторина М.В. - зtlм. директора по УР
- Баукина Г.В. - зtlNI. директора по ВР
- Озеров И.Н. - rIитеJь физики и информатики
- Бобина А.А. - учитель ОБЖ, географии и биологии
- ИГНатьева М.Н. - )пrитель технологии
- Ладшrова О.В. - rIитель математики

з. Назначить руководителем Щентра образования цифрового и гумtшитарного
профилей <<Точка pocJa> - Моторину Марину Викторовну.

4. Утвердить припагаемые:
4.1. План первоочередньж мероприятий (дорожная карта) по созданию и

функционировtlнию центров образования цифрового и гуIutlнитарного профилей кТочка
ростаl> при МКОУ Аньковской СОШ (приложение 1);

4.2. МедИаплаЕ по инфорМациоЕномУ сопровождеЕию созданиJI I]eHTpa образования
цифрового и гр{ttнитарного профилей кТочка роста> на 2019 (приложенпе2);

4.3. Положение о деятельности Щентра образоваrrид чифрового и гумtшитарЕого
профилей <<Точка ростa>) (приложение 3);

5. Контроль исполненIбI данного прикiва остчlвJuIю за собой.

#I.н{1fuколы:
;" "'ý лiклr.',. r,i,-:ъ

Ё,i'^''т:оЪ*"" ýrSH-:l..:i , С( .:. -'i, 9:iý,-i]'.1.= - ;;fj$
Чз,*'" -'n,;iiýй

О. Н.Воробьева

		2024-04-24T14:51:02+0300
	Воробьева Ольга Николаевна
	Я подтверждаю этот документ